
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.12.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 473.990,00473.990,00 00004 Сметка за донации А0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 33.480,0033.480,00 00004 Сметка за донации А0

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 148.800,00148.800,00 00004 Сметка за донации А0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.720.535,004.720.535,00 00004 Сметка за донации А0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.225.800,002.225.800,00 00004 Сметка за донации А0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 18.478.416,0018.478.416,00 00004 Сметка за донации А0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.240.000,001.240.000,00 00004 Сметка за донации А0

Вкупно за програма : А0 27.321.021,0027.321.021,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 222.403,00 196.097,00418.500,00 00004 Сметка за донации В1 53,14

Вкупно за програма : В1 222.403,00 196.097,00418.500,00 53,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 95.636,00 168.464,00264.100,00 00004 Сметка за донации Н1 36,21

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 27.500,0027.500,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 865.472,00 492.418,001.357.890,00 00004 Сметка за донации Н1 63,74

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 133.405,00 91.345,00224.750,00 00004 Сметка за донации Н1 59,36

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 29.01.2018 ; Време: 13:12:32



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.12.2017

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 86.543,00 97.717,00184.260,00 00004 Сметка за донации Н1 46,97

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 48.154,00 131.846,00180.000,00 00004 Сметка за донации Н1 26,75

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 79.500,0079.500,00 00004 Сметка за донации Н1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 50.000,0050.000,00 00004 Сметка за донации Н1

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 169.000,00169.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 1.229.210,00 1.307.790,002.537.000,00 48,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 3.029.020,00 11.070.480,0014.099.500,00 00004 Сметка за донации Н2 21,48

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 235.500,00235.500,00 00004 Сметка за донации Н2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 295.006,00 1.295.194,001.590.200,00 00004 Сметка за донации Н2 18,55

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 120.000,00120.000,00 00004 Сметка за донации Н2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 301.031,00 1.847.919,002.148.950,00 00004 Сметка за донации Н2 14,01

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 90.506,00 1.031.694,001.122.200,00 00004 Сметка за донации Н2 8,07

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 40.000,0040.000,00 00004 Сметка за донации Н2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 250.000,00250.000,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 560.000,00560.000,00 00004 Сметка за донации Н2

481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00004 Сметка за донации Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 120.000,00120.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 29.01.2018 ; Време: 13:12:32



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.12.2017

Вкупно за програма : Н2 3.715.563,00 16.670.787,0020.386.350,00 18,23

Вкупно за сметка 5.167.176,00 45.495.695,0050.662.871,00 10,20

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 29.01.2018 ; Време: 13:12:32



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.12.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 91.782,00 92.718,00184.500,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0 49,75

Вкупно за програма : Е0 91.782,00 92.718,00184.500,00 49,75

Вкупно за сметка 91.782,00 92.718,00184.500,00 49,75

ВКУПНО: 5.258.958,00 45.588.413,0050.847.371,00 10,34

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 29.01.2018 ; Време: 13:12:32



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.12.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 27.321.021,0027.321.021,00 00004 Сметка за донации А0

Вкупно за програма : А0 27.321.021,0027.321.021,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 168.763,00 249.737,00418.500,00 00004 Сметка за донации В1 40,33

Вкупно за програма : В1 168.763,00 249.737,00418.500,00 40,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.301.749,00 235.251,002.537.000,00 00004 Сметка за донации Н1 90,73

Вкупно за програма : Н1 2.301.749,00 235.251,002.537.000,00 90,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 9.961.227,00 10.425.123,0020.386.350,00 00004 Сметка за донации Н2 48,86

Вкупно за програма : Н2 9.961.227,00 10.425.123,0020.386.350,00 48,86

Вкупно за сметка 12.431.739,00 38.231.132,0050.662.871,00 24,54

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 29.01.2018 ; Време: 13:12:32



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.12.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -991.809,00 1.176.309,00184.500,00 00785 Проект-БИОФОСС -537,57

Вкупно за програма :  -991.809,00 1.176.309,00184.500,00 -537,57

Вкупно за сметка -991.809,00 1.176.309,00184.500,00 -537,57

ВКУПНО: 11.439.930,00 39.407.441,0050.847.371,00 22,50

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 29.01.2018 ; Време: 13:12:32


